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121 03/04/2023 [ CARMANELLO TEODORO 160.00(03]02]|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

122 03/04/2023 [GIARDINA VIAGGI SRL 161.82[03]07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

123 03/04/2023 [AUTOLINEE MAGISTRO s.r.l. 271.82[03]07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

124 03/04/2023 [S.A.S. di CALAMUNCI Giuseppe & C s.n.c. 198.18(03]07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

125 03/04/2023 [GIARDINA VIAGGI SRL 236.36[03]07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

126 03/04/2023 [AUTOSERVIZI EMANUELE ANTONINO SRL 181.82[03]07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

127 03/04/2023 [RICCIARDELLO ROBERTO 47.54(03]04]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

128 03/04/2023 [GRUPPO SPAGGIARI PARMA SpA 79.20|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAIltri materiali e accessori n.a.c.

129 03/04/2023 [TUTTO IMPIANTI SAS di Sgro Graziano & C. 4700.00]04]03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

130 03/04/2023 [COMETECH s.r.l. 453.00]|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

131 05/04/2023 [CREDIT AGRICOLE 37.00]|03]13]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

132 13/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF C/DIP 40.00|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

133 13/04/2023 |[AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 16.18]03]07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

134 13/04/2023 |[AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 27.18]03]07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

135 13/04/2023 |[AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 19.82]03]07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

136 13/04/2023 |[AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 23.64)03]07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

137 13/04/2023 |[AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 18.18]03]07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

138 13/04/2023 |[AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 10.46]03]04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

139 13/04/2023 |[AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 17.42]02]03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/AItri materiali e accessori n.a.c.

140 13/04/2023 |[AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 1034.00|04]03]011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

141 13/04/2023 |[AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 99.6602|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

142 17/04/2023 | CAPO XIII CAPITOLO 2598 ARTICOLO 00 32.54)109|02]002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

143 17/04/2023 [FONTANOT VALMI 541.94|03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

144 17/04/2023 |S.A.S. di CALAMUNCI Giuseppe & C s.n.c. 181.82[03]07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

145 17/04/2023 | AUTOLINEE MAGISTRO s.r.l. 199.09(03]07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

146 17/04/2023 |GMC di Gianluca Sapienza 289.41[02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

147 18/04/2023 |GATTIGNOLO FRANCO 781.00 03|E)6|_0|Q8 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

148 18/04/2023 | TIM SPA 88.39]|03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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149 18/04/2023 | TIM SPA 28.47]03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

150 18/04/2023 | TIM SPA 88.39]|03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

151 18/04/2023 | TIM SPA 135.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

152 26/04/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - IRAP C/STATO 57.58]03]02]014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

153 26/04/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF C/DIP 135.48[03]02]|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

154 26/04/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 18.18]03]07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

155 26/04/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 19.91]03]07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

156 26/04/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 63.67|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

157 26/04/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 19.36]03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

158 26/04/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 6.23/03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

159 26/04/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 19.36]03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

160 26/04/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 29.70]03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

161 26/04/2023 [BRIUGLIA RAFFAELLA 312.00 03|E)6|_0|Q8 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

162 26/04/2023 [Prof. CASAMENTO EUGENIO 39.00|05|03]004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

163 26/04/2023 [PAPARONE CLAUDIA 73.00|05|04/001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

164 27/04/2023 [PARADISO CARMELA 13.00]05]03|005 - ALTRE SPESE/Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.

165 27/04/2023 [BUSACCA DOLLEO NOEMI 25.00|05|03]005 - ALTRE SPESE/Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.

166 09/05/2023 [CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. 24.00]|03]13]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

167 09/05/2023 [Prof.ssa SINDONI DOMENICA 132.00/05]03]004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

168 09/05/2023 |Prof.ssa AGLIO Valentina 800.00 Oﬁ'|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

169 09/05/2023 |Prof SOTTILE MICHELE 800.00 OII?|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

170 09/05/2023 |MAGTOURS SRL 848.00 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

171 11/05/2023 | VODAFONE ITALIA S.p.A. 24871.01]04|03|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni

172 11/05/2023 | Prof. LACAVA GUGLIELMO 2003.03[01]03]005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

173 11/05/2023 | Prof. CASAMENTO EUGENIO 298.07[01]03]|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

174 11/05/2023 |LA PERLA DELLE EOLIE 171.82[03]07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

175 11/05/2023 |GIARDINA VIAGGI SRL 436.36]03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
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176 11/05/2023 [FONDAZIONE ISTITUTO NAZIONALE DEL DRAMMA ANTICO 3869.09(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
ONLUS all'estero
177 11/05/2023 [FONDAZIONE ISTITUTO NAZIONALE DEL DRAMMA ANTICO 2010.91(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
ONLUS all'estero
178 11/05/2023 |GRIDA SIMONE 115.00(02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
179 11/05/2023 [ANTENNA DEL MEDITERRANEO SRL 500.00|03]04]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
180 27/05/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE - IRAP C/STATO 249.87]01]03]|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
181 27/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF C/DIP 667.68]|01]03]|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
182 27/05/2023 [TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI MESSINA - 10.29|01]03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
Banca d'ltalia - Fondo Credito
183 27/05/2023 [TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - Banca d'ltalia - 970.09|01]03]|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
INPDAP c/ Stato e c/dip 01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
184 27/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - IRAP C/STATO 37.18]|01]03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
185 27/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF C/DIP 99.36|01]03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
186 27/05/2023 | TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI MESSINA - 1.53(01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
Banca d'ltalia - Fondo Credito
187 27/05/2023 [TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - Banca d'ltalia - 144.36(01]03]016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
INPDAP c/ Stato e c/dip 01|03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico del'amministrazione
188 27/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 5471.62(04]03]015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni
189 27/05/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 17.18(03]07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
190 27/05/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 43.64]03]07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
191 27/05/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 386.91 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
192 27/05/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 201.09 Oﬁ'|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
193 27/05/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 25.30|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
194 27/05/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 110.00|03|04]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
195 27/05/2023 [S.A.S. di CALAMUNCI Giuseppe & C s.n.c. 181.82[03]07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
196 27/05/2023 |VALENTI BUS S.A.S. di ANGELO VALENTI & C 147.27|03|07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
197 27/05/2023 | CARTOLIBRERIA ZUCCARELLO 272.79]02|03]|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/AItri materiali e accessori n.a.c.
198 27/05/2023 [T.M. SYSTEM s.r.l. 598.00|03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
199 27/05/2023 [ORLANDINA VIAGGI 1440.00|05]03]004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi




LICEO
LUCIO PICCOLO

98071 CAPO D'ORLANDO VIA CONSOLARE ANTICA, SNC C.F. 95029310836 C.M. MEPS22000L

Pag. 4

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013)

Anno 2023 - Secondo Trimestre

Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.

200 27/05/2023 [CALA' LESINA FRANCO 53.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

201 27/05/2023 |PRESTI ROSALIA 53.00{03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

202 27/05/2023 [FRANCHINA ISABELLA 53.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

203 27/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 18.18]03]07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

204 27/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 14.73]03]07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

205 27/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 60.01)02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/JAItri materiali e accessori n.a.c.

206 27/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 131.56(03]06]|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

207 01/06/2023 |Prof SOTTILE MICHELE 765.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

208 01/06/2023 |Prof. CAPPOTTO Mauro 765.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

209 01/06/2023 |L'ESSE TOURS 2090.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

210 01/06/2023 |MERENDINO Adelaide 826.40|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

211 01/06/2023 [MAGTOURS SRL 7102.00(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

212 05/06/2023 [POLITO GRAZIA 506.31|02]|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
03]04]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rappresentanza
03]06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

213 05/06/2023 [POLITO GRAZIA 18.80]05]01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali

214 05/06/2023 [POLITO GRAZIA 262.95|02|03]|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03]06]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

215 05/06/2023 |LIGRA DS SRL 12700.93]04]03]012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

216 05/06/2023 [Prof. SMIRIGLIA Antonino 144.68[01]03]005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

217 05/06/2023 [Prof. GALIPQ' Salvatore 51.67]|01]03]006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

218 07/06/2023 [CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. 21.00]|03]13]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
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219 07/06/2023 [MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.p.A. Servizio incassi diversi - 60.00|05|01|004 - ALTRE SPESE/Pubblicazione bandi di gara
MAV
220 07/06/2023 |R.G.A. SECURITY S.R.L. 144.06 (03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
221 07/06/2023 [MYO SPA 943.60{02]|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
222 07/06/2023 [S.A.S. di CALAMUNCI Giuseppe & C s.n.c. 200.00{03]07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
223 07/06/2023 [GIARDINA VIAGGI SRL 2090.91(03]07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
224 07/06/2023 |GALLARIZZO SANDRO 200.00|03|06]|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
225 07/06/2023 [ARKA SERVICE DI BARONE ANTONIO 900.00|03]07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.
226 07/06/2023 | ANTENNA DEL MEDITERRANEO SRL 500.00|03]04/001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
227 07/06/2023 [GMC di Gianluca Sapienza 147.54(02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
228 07/06/2023 |RICCIARDELLO ROBERTO 290.00|03]04/002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rappresentanza
229 07/06/2023 [EDILFITALIA DI MONACHINO MARIO 167.00/09]02]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
230 09/06/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 2794.20(04|03]012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche
231 09/06/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - IRAP C/STATO 28.27]|01]03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
232 09/06/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF C/DIP 105.72[01]03]017 - SPESE DI PERSONALE/RIitenute erariali a carico dipendente
233 09/06/2023 | TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI MESSINA - 1.17{01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
Banca d'ltalia - Fondo Credito
234 09/06/2023 [TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - Banca d'ltalia - 109.72(01]03]|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
INPDAP c/ Stato e c/dip 01|03]|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
235 09/06/2023 | Prof.ssa FERRARO MARIA GABRIELLA 92.00/05|03]004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi
236 14/06/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 31.69|03|06/008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
237 14/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 207.59|02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
238 14/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 20.00{03|07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
239 14/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 209.09|03]07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
240 14/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 44.00|03]06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
241 14/06/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 198.00(03]07]|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.
242 14/06/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 110.00/03]04]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
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243 14/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 32.46[02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

244 14/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 63.80(03|04]|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rappresentanza

245 14/06/2023 |Prof SOTTILE MICHELE 467.75 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

246 14/06/2023 |Prof. CAPPOTTO Mauro 516.07 Oﬁ'|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

247 14/06/2023 |Prof SOTTILE MICHELE 3721.82 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

248 14/06/2023 |GIARDINA VIAGGI SRL 1181.82|03]07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

249 14/06/2023 |DEBA SRL 799.50]02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

250 15/06/2023 | Prof. SMIRIGLIA Antonino 516.65|01]|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

251 15/06/2023 | TINDIGLIA LOREDANA 296.38|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

252 15/06/2023 | Prof. LACAVA GUGLIELMO 399.87]03]05]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

253 15/06/2023 | Prof. LACAVA GUGLIELMO 262.30|01]03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

254 15/06/2023 |PROF.SSA ANASTASI GIOVANNA 143.08[01]03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

255 15/06/2023 | Prof.ssa ARAGONA FLORINDA 143.08(01]03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

256 15/06/2023 | Prof.ssa ARENA ROSA MARIA 124.00(01]03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

257 15/06/2023 | Prof. ARMELI IAPICHINO LUCIANO 124.00{01]03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

258 15/06/2023 | Prof.ssa BONTEMPO Anna Maria 154.99(01]03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

259 15/06/2023 | Prof.ssa CALANNI FRACCONO DANIELA 124.00{01]03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

260 15/06/2023 | Prof.ssa CAMPANA GIUSEPPINA 124.00{01]03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

261 15/06/2023 | Prof.ssa CANGEMI MARIA ROSA 154.99(01]03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

262 15/06/2023 | Prof.ssa CAPPOTTO MARIA PIA 154.99(01]03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

263 15/06/2023 |Prof. CAPPOTTO Mauro 124.00{01]03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

264 15/06/2023 | Prof.ssa CERNIGLIA Carmela 143.08[01]03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

265 15/06/2023 | Prof.ssa COLLORAFI TIZIANA 59.61[01|03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

266 15/06/2023 | Prof.ssa CONSIGLIO SARINA 124.00{01]03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

267 15/06/2023 | Prof.ssa VALENTI Giuseppina 124.00{01]03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

268 15/06/2023 | Prof. DE CARLO GIUSEPPE 124.00{01]03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

269 15/06/2023 |PROF. DRAGO GAETANO 154.99(01]03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

270 15/06/2023 | Prof. FARANDA GIUSEPPE 154.99(01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
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271 15/06/2023 |Prof.ssa GALIPO' DANIELA 178.84(01]03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
272 15/06/2023 | Prof.ssa GRASSICCIA ANTONELLA 124.00(01]03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
273 15/06/2023 |Prof.ssa LENZO STANCAMPIANO Carmela 124.00(01]03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
274 15/06/2023 |Prof.ssa LO PRESTI PAOLA ROSA 178.84(01]03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
275 15/06/2023 |Prof. LUCIA MICHELE 62.00(01|03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
276 15/06/2023 | Prof.ssa MANGANO CATERINA 143.08[01]03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
277 15/06/2023 | Prof.ssa MESSINA LUISA 178.84(01]03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
278 15/06/2023 | Prof. MUSARRA Calogero 124.00(01]03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
279 15/06/2023 | Prof.ssa MUSCARA' ANTONELLA 103.33[01]03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
280 15/06/2023 | Prof.ssa NATALOTTO Lea Concettina 124.00(01]03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
281 15/06/2023 | Prof.ssa PAPARONE Anita 154.99(01]03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
282 15/06/2023 | Prof. RANDAZZOQ Salvatore Tullio 62.00(01|03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
283 15/06/2023 | Prof.ssa RICCIARDO Calderaro Antonella 124.00(01]03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
284 15/06/2023 | Prof.ssa SINDONI DOMENICA 124.00(01]03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
285 15/06/2023 | Prof. SMIRIGLIA Antonino 124.00(01]03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
286 15/06/2023 | Prof.ssa TRASSARI NINFA 143.08[01]03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
287 15/06/2023 |Prof.ssa LO PRESTI EMANUELA 178.84[01]03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
288 15/06/2023 |Prof.ssa MARZULLO LETIZIA 143.08[01]03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
289 15/06/2023 | Prof.ssa MONDELLO SABINA 124.00{01]03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
290 15/06/2023 |Prof.ssa PAPANDREA DANIELA GIOVANNA 178.84[01]03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
291 24/06/2023 |LA PERLA DELLE EOLIE 3721.82 0ﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
292 24/06/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 372.18 Oﬁ'|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
293 24/06/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 118.18|03|07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
294 24/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 175.89|02|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
295 24/06/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE - IRAP C/STATO 867.64|01]|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
01]02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
03|05]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
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296 24/06/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF C/DIP 2893.25(01]01]|003 - SPESE DI PERSONALE/RIitenute erariali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01]03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
03]05]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

297 24/06/2023 [TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI MESSINA - 33.77|01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

Banca d'ltalia - Fondo Credito 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

01]03]|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

298 24/06/2023 [TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - Banca d'ltalia - 3192.64(01]01]|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

INPDAP c/ Stato e c/dip 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico del'amministrazione

01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01]02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01]03]016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

299 28/06/2023 [CAPO Xl CAPITOLO 3550 ARTICOLO 06 2.08/09]02]002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

300 29/06/2023 | MANERA MARILENA 826.40|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

301 29/06/2023 [TRISCARI ANGELINA 28.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

302 29/06/2023 [AMADORE EMILIANO 28.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

303 29/06/2023 |MUSCA LEONE 28.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

304 29/06/2023 [PRESTIMONACO MONICA 28.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

305 29/06/2023 [ CANNAVACCIUOLO FILOMENA 28.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

306 29/06/2023 |MICALE ORNELLA 28.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

307 29/06/2023 [TRUGLIO CALOGERO GIUSEPPE 28.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

308 29/06/2023 [SCAFFIDI PIA MARIA 28.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

309 29/06/2023 |BRIGNONE VALERIA 28.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

310 29/06/2023 [DESTRO PASTIZZARO MARIALUISA 28.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

311 29/06/2023 [PALMERI MONICA MARILENA 28.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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312 29/06/2023 [GALATI FRANCESCO 28.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
313 29/06/2023 |AGLIO BENITO 28.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
314 29/06/2023 [REALE ANTONINO 28.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
315 29/06/2023 [LEANZA SARA 28.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

Data 24/01/2024




